

# Mørup Holding af 2020 ApS

Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 10 65 81

## Årsrapport

**24. januar 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Lars Mørup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. januar 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mørup Holding af 2020 ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 10 65 81
	Stiftet: 24. januar 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 24. januar 2020 - 30. april 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Signe Mørup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Mørup Holding af 2016 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at investere i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.097 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/1 2020 - 30/4 2021
Administrationsomkostninger	-35.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.420</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-806.856
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.492.746
Finansielle indtægter	639.726
Finansielle omkostninger	-5.114.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.824.045</b>
Skat af årets resultat	727.303
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.096.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.746
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Disponeret fra overført resultat	-4.645.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.096.742</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>	<u>24/1 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	123.692.746	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.692.746</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.692.746</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	37.323.450	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.414.620	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.738.070</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.778.070</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>162.470.816</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>	<u>24/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.492.746	0
Overført resultat	139.344.012	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.943.258</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.814.241	0
Selskabsskat	687.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.527.558</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.527.558</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>162.470.816</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom- heds- kapital</u>	<u>Overkurs ved gælds- konvertering</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. januar	40.000	0	0	0	0	40.000
Egenkapital 24. januar 2020	40.000	0	0	0	0	40.000
Kapitaludvidelse ved gælds- konvertering	10.000	143.990.000	0	0	0	144.000.000
Overført fra overkurs ved gælds- konvertering	0	0	0	143.990.000	0	143.990.000
Resultatandel	0	0	1.492.746	-4.645.988	56.500	-3.096.742
Overført til overført resultat	0	-143.990.000	0	0	0	-143.990.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.492.746</b>	<b>139.344.012</b>	<b>56.500</b>	<b>140.943.258</b>

**Noter**

		24/1 2020 - 30/4 2021
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>24/1 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	239.700.000	0
Afgang i årets løb	-117.500.000	0
Overført til associeret virksomhed	-122.200.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-806.856	0
Årets tilbageførsler på afgang	806.856	0
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Overført fra tilknyttet virksomhed	122.200.000	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>122.200.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.492.746	0
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<u>1.492.746</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u>123.692.746</u>	<u>0</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mørup Holding af 2016 ApS	Herning	34,67 %
